
Contacto

Teléfono 961247468
Correo Electrónico contratacion_bienestarsocial@gva.es

Dirección Postal

Calle de la Democracia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre - Torre 3 planta 6
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2024/08Y01/0128/BAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2024 a
las 10:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inclusio.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas
Correo Electrónico contratacion_bienestarsocial@gva.es
Sitio Web http://www.inclusio.gva.es

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de la Dirección Territorial de Servicios Sociales e Igualdad, sita
en el edificio de la Avenida del Oeste, 36 de Valencia.

Servicio de limpieza de la Dirección Territorial de Servicios Sociales e Igualdad, sita en el edificio de la AvenidaDescripción 
de Oeste, 36 de Valencia.
Valor estimado del contrato 370.763,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 448.623,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 370.763,04 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

http://www.inclusio.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.inclusio.gva.es


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No

Aprobar y disponer y adjudicar a la empresa SERVICIOS EXTREMEÑOS, S. A., con NIF: A10010155, el contrato de
servicio de limpieza de la Dirección Territorial de Servicios Sociales e Igualdad, sita en el edificio de la Avenida del Oeste,
36 de Valencia, basado en el AM 2/22 CC para la contratación de los servicios de limpieza para la Administración de la
Generalitat, su sector público instrumental y entidades adheridas.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS EXTREMEÑOS, S.A.
NIF A10010155
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Plaza Albatros, s/n.
(10001) Cáceres España

Contacto

Teléfono +34 951213094
Correo Electrónico oficinatecnica@grupofissa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 370.763,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 448.623,28 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 14/10/2024

Motivación

Motivación Adjudicar a la empresa SERVICIOS EXTREMEÑOS, S. A., con NIF: A10010155, el contrato de servicio de
limpieza de la Dirección Territorial de Servicios Sociales e
Igualdad, sita en el edificio de la Avenida del Oeste, 36 de Valencia, basado en el AM 2/22 CC para la contratación de los
servicios de limpieza para la Administración de la Generalitat, su sector público instrumental y entidades adheridas.
Fecha del Acuerdo 14/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo establecido en el PCAP.

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2%2B31ZpS6le5wwacD/DM8tZYONT5onaAXM4TD6Lh2hvADKR55Irvigb2T8Mi6agaJqSByPZfLefs2d1i3b7SZ77%2BeWPqCKg0lJNiuhNC2/JmCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

AVDA. GENERAL PERÓN, 38
(28020) MADRID España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 2/22 CC (bis)
Objeto Acuerdo Marco para la contratación centralizada de los servicios de limpieza para la Administración de la Generalitat,
su sector público instrumental y entidades adheridas
11
Lote/Descripción Conselleria Igualdad VALENCIA
Contrato basado en el Acuerdo Marco 2/22 CC.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uKQXw0iGfvDI8aL 3PRS10Q%3D%3D

ID 0000014412080 |  2024-001098550 | Thu, 17 Oct 2024 10:05:18:291 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78244763964432087178528225348180346674 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uKQXw0iGfvDI8aL3PRS10Q%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uKQXw0iGfvDI8aL3PRS10Q%3D%3D

